

EH DATA ApS

Hjulmagervej 4
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Michael Brock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EH DATA ApS Hjulgagervej 4 7100 Vejle Telefonnummer: 60718800 CVR-nr: 31249635 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia DK Danmark
Revisor	MB Revision Calvinsvej 28 7000 Fredericia DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelses beretning

Regnskabsåret 2015

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 58, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der er i det netop afsluttede regnskabsår påbegyndt flere spændende projekter, som forventes at give forøget aktivitet i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2016 realiseres et resultat på 2015 niveau..

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		4.765.373	4.700.063
Eksterne omkostninger		-2.847.368	-2.835.579
Bruttoresultat		1.918.005	1.864.484
Personaleomkostninger		-1.833.981	-1.671.801
Resultat af ordinær primær drift		84.024	192.683
Øvrige finansielle omkostninger		-3.018	-3.187
Ordinært resultat før skat		81.006	189.496
Skat af årets resultat		-23.232	-50.572
Årets resultat		57.774	138.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.774	138.924
I alt		57.774	138.924

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.771	342.060
Andre tilgodehavender		30.146	30.146
Tilgodehavender i alt		315.917	372.206
Likvide beholdninger		852.246	822.435
Omsætningsaktiver i alt		1.168.163	1.194.641
Aktiver i alt		1.168.163	1.194.641

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		646.410	588.636
Egenkapital i alt		771.410	713.636
Skyldig selskabsskat		7.365	40.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.365	40.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.519	147.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.869	292.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		389.388	440.139
Gældsforpligtelser i alt		396.753	481.005
Passiver i alt		1.168.163	1.194.641